平成 26 年 11 月７日

各 位

会 社 名 株式会社碧

（コード番号 3039 TOKYO PRO Market）

  代表者名 代 表 取 締 役 西里 弘一

  問合せ先 取 締 役    浅井 道雄

  Ｔ Ｅ Ｌ 098-863-1533

  Ｕ Ｒ Ｌ http://www.heki.co.jp/

新本社社屋(本社・社員研修施設・店舗)の建設に関するお知らせ

平成 25 年 10 月 17 日付けでお知らせいたしました新本社社屋（本社・社員研修施設・店

舗）の建設に関し、建設計画の概要がまとまりましたので、お知らせいたします。

記

１．新本社社屋建設の理由

当社は、本社機能の充実及び社員研修施設の拡充並びに新規出店を目的として、新本

社社屋の建設をすることといたしました。

２．新本社社屋の建設計画概要

① 所在地 沖縄県那覇市東町

② 敷地面積 945.33 ㎡

③ 建物 地上４階建て 延べ床面積 1,839.93 ㎡

④ 完成予定日 平成 27 年６月 15 日

⑤ 請負代金 424,872 千円

３．取引先

当社と取引先との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はありません。

４．今後の見通し

業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、業績予想の修正が必要と判断

される場合には、適時に開示いたします。

以上